
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  1 6  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  2 4 . 7 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Za historií, památkami
a kulturou do
renesančního města.

Víkend na Moravě

Telč

3

Výtvarník, který kombinuje
barvu a spreje, vystavuje
v kutnohorské galerii.

Tipy v krajích

Jiří David

8

Výlet do německého
města, které proslavila
poválečná konference.

Víkend v zahraničí

Postupim

9

V Evropském městě kultury
můžete zhlédnout
netradiční výstavu o historii.

Tipy v zahraničí

Bruggy

13

Na návštěvě v jedné
českokrumlovské
keramické dílně.

Trh s uměním

Na Latráni

15

V kinech mají premiéru
Kód Navajo, Vzorec pro
vraždu a Svět podle Prota.

Programy multikin

Filmy týdne

18

Nedovedete si představit
dovolenou bez auta?
Zajděte do půjčovny.

Rady na léto

Půjčovny aut

30

Nový sport, který
zkombinoval vodní
lyžování a surfing.

Sport

Wakeboarding

27

Cesta k válečnému vraku
potopenému u pobřeží
Chorvatska.

Sport

Potápění

25

Německo je zemí piva.
Zlatavý mok zde vaří
nejvíc pivovarů na světě.

Nápoje

Země pivovarů

24

Restaurace s příjemnou
atmosférou, dobrým jídlem
a báječným servisem.

Jídlo

U Nouzů

22

Jedno z největších a také
z prvních obchodních
center v České republice.

Shopping

Zličín

20

Sn
ím

ek
: I

vo
 G

ol
db

ac
h

IN_16  18.7.2002  16:39  Stránka 1


